
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71324003M

2. Data e Regjistrimit 24/01/2017
3. Emri i Subjektit Intelligent Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Frang Bardhi, Kompleksi Kristal, Godina D, Kati +1, Dyqani 
Nr. 3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Call Center, kryerjen e sherbimeve te shitjes se produktit me 

ane te video-call, telefonatave dhe me ane te telemarketing 
etj. Import-eksport, shitje - blerje mallrash, si dhe cdo 
aktivitet tjeter qe lidhet me objektin e mesiperm, kryerjen e 
sherbimeve perkatese ne lidhje me to. Shoqeria mund te 
kryeje per permbushjen e qellimeve te saj cdo lloj operacioni 
tregtar, mund te bleje/marre dhe jape me qira/perdorim 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, t'i hipotekoje pasurite 
e disponuara prej saj. Mund te lidhe marreveshje dhe te 
kryeje veprimtari biznesi me shoqeri te tjera qe kane te 
njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushen e 
aktivitetit te saj. Import-eksport, prodhim, transport e tregtim 
per te tretet te te mirave per llogari te saj ose te porositesit. 
Te marre pjese ne ankande apo prokurime publike te 
zhvilluara nga organet perkatese shteterore sipas 
legjislacionit shqiptar ne fuqi. Te bleje/ perfitoje(permes 
dhurimit apo menyrave te tjera ligjore) kuota, aksione, pjese 
te kapitalit te shoqerive te tjera. Te marre kredi apo mjete te 
tjera financimi nga banka apo institucione te tjera financiare.

10. Likudatori/ët Sanijela Totozani
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2018                Deri: 
11. Ortakët GertiIlia

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Intelligent Solution
Telefon: 0693234891  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-120847-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-466239-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.3350 rep., nr. 647/1  kol., date  14.09.2017.  Depozitimi i vendimit, date 
14.07.2017 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Marildo 
Gora ne favor te Gerti Ilia.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gerti Ilia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Marildo Gora")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469491-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.09.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECDAFD6-5109-45CA-85D8-6DF9F732C6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FCD1BA-5E1F-4E50-9076-8D1AED8F1051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80ECF0F1-E3CC-4D9D-85AC-29526962FB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC80DCD3-0849-40C8-A396-80FAC54D9290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC80DCD3-0849-40C8-A396-80FAC54D9290
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Frang Bardhi, Kompleksi Kristal, Godina D, Kati +1, 
Dyqani Nr. 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
«Jordan Misja », Kompleksi Agi Bes Halili, Kati 2, Dyqan, Njesia Bashkiake Nr. 9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561523-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerti Ilia")                      Nga data "01/11/2017             
Ne daten "01/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Marildo Gora")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828824-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.06.2018 ku 
eshte vendosur:  Fillimin e procedurave te likuidimit dhe emerimin e likuidatorit te 
shoqerise Sanijela Totozani.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gerti Ilia")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Sanijela Totozani")                      Nga data 
"20/06/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A0A6D5-4011-43B3-97B0-21098936CA99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B295C13E-6F22-4C48-98CD-59295FF2BAD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B691C953-2DE0-4404-800C-F4D0DE308C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B691C953-2DE0-4404-800C-F4D0DE308C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A967F296-AADB-468B-8815-52577570CF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A967F296-AADB-468B-8815-52577570CF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C1E5B4-1A63-46F5-999C-7586326D4AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CFDD5F-480B-4316-B446-013EF60B9F30
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Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-988104-10-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E753C83-44C5-4B78-A5E7-CD5E35B04C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACB367D-937F-4203-A055-6B5C77602586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086D03D4-0A7B-4448-9786-B4B22CE8D0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56F08D1-F967-43A8-82B1-BC3DB762F1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EBEB93-CB2D-4469-8D7B-F30F5798174D

